



FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO - LEGA NAZIONALE DILETTANTI

DIPARTIMENTO CALCIO FEMMINILE

PIAZZALE FLAMINIO 9 - 00196 ROMA (RM)

TEL. 06.328221 - FAX. 06.32822715
Indirizzo Internet: www.lnd.it / calciofemminile.lnd.it
e-mail: segreteria.dcf@lnd.it



Stagione Sportiva 2016/2017

Comunicato Ufficiale N° 33 del 24/11/2016

COMUNICAZIONI

Si invitano le Società a prendere visione dei C.U. fino al n. 153 e delle circolari fino alla 29 della L.N.D. per la stagione sportiva 2016/2017, consultabili sul sito web ufficiale della Lega Nazionale Dilettanti all'indirizzo: www.lnd.it

COMUNICAZIONI DEL D.C.F.

ERRATA CORRIGE AL C.U. 31 DEL 22/11/2016

Di seguito si riporta, <u>limitatamente al punto 3. evidenziato in rosso</u>, il testo che annulla e sostituisce quanto indicato al C.U. 31 del 22/11/2016.

ASSEMBLEA ORDINARIA ELETTIVA

L'Assemblea del Dipartimento Calcio Femminile è convocata per

MARTEDÌ 6 DICEMBRE 2016

Presso l'hotel Hilton Airport in via Arturo Ferrarin, 2 - 00054 Fiumicino (Rm) alle ore 14.00 in prima convocazione ed alle ore 15.00 in seconda convocazione per l'esame, la discussione e le decisioni in merito agli argomenti contenuti nel seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Verifica poteri;
- 2. Costituzione dell'Ufficio di Presidenza dell'Assemblea;
- 3. Elezione di n. 2 Delegati Assembleari Effettivi e n. 2 Delegati Assembleari Supplenti;
- 4. Designazione del candidato alla carica di Presidente della Lega Nazionale Dilettanti;
- 5. Designazione del candidato alla carica di Vice Presidente Vicario della Lega Nazionale Dilettanti;
- 6. Designazione dei candidati alla carica di componenti il Collegio dei Revisori dei conti della Lega Nazionale Dilettanti;
- 7. Varie ed eventuali;

L'Assemblea sarà regolata dalle norme regolamentari vigenti alla data di svolgimento della stessa. Le operazioni di verifica dei poteri e di scrutinio saranno svolte dal Giudice Sportivo Nazionale presso la L.N.D., dal Giudice Sportivo presso il Dipartimento Calcio Femminile e dal Giudice Sportivo presso la Divisione Calcio a Cinque, riuniti in Collegio di Garanzia Elettorale.

La verifica dei poteri sarà effettuata presso la sede dell'Assemblea dalle ore 11.30 del giorno 6/12/2016.

Il presente Comunicato Ufficiale costituisce formale convocazione per le Società aventi diritto, ai sensi delle vigenti norme regolamentari.

<u>Pubblicato in Roma il 24 Novembre 2016 ed affisso all'albo del Dipartimento Calcio Femminile.</u>

Il Segretario Patrizia Cottini

II Vice Presidente L.N.D. Delegato Sandro Morgana